

ISA Insurance Agency ApS

Stengade 7
3000 Helsingør
CVR-nr. 35 83 00 57

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Mahmed Strunch Naghdiani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISA Insurance Agency ApS Stengade 7 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 83 00 57 Stiftet: 11. april 2014 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Mahmed Strunch Naghdiani, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	ISA HOLDING AF 080809 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.231 kr. mod 11.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.336 kr. mod 1.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil fortsat blive reetableret via fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab efter statusdagen er sikret tilstrækkeligt via aktiviteten, og at selskabet understøttes likviditetsmæssigt fra de øvrige virksomheder i koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	72.231	11.369
Resultat før finansielle poster	72.231	11.369
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.803	-6.946
Resultat før skat	64.428	4.423
3 Skat af årets resultat	-15.092	-2.486
Årets resultat	49.336	1.937
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.336	1.937
Disponeret i alt	49.336	1.937

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.495	27.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	165.871
Periodeafgrænsningsposter	670.599	20.533
Tilgodehavender i alt	<u>720.094</u>	<u>213.664</u>
Likvide beholdninger	<u>895.923</u>	<u>5.901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.616.017</u>	<u>219.565</u>
Aktiver i alt	<u>1.616.017</u>	<u>219.565</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	kr.	kr. (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-342.520	-391.856
Egenkapital i alt	-292.520	-341.856
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.435	391.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	72.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.092	2.486
Anden gæld	755.016	84.951
Periodeafgrænsningsposter	722.994	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.908.537</u>	<u>561.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.908.537	561.421
Passiver i alt	1.616.017	219.565

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-391.856	-341.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.336	49.336
	50.000	-342.520	-292.520

Noter

	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
1. Usikkerhed om going concern		
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil fortsat blive reetableret via fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab efter statusdagen er sikret tilstrækkeligt via aktiviteten, og at selskabet understøttes likviditetsmæssigt fra de øvrige virksomheder i koncernen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.803	6.946
	7.803	6.946
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.092	2.486
	15.092	2.486
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der eksisterer ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ISA HOLDING AF 080809 ApS, CVR-nr. 35828273, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
